UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Habacvc Propheta

Habakuk

Argentorati, 1526

VD16 B 3952

Væ illi, qui ligno dicit, Euigila, Et lapidi muto, Surge.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35974

ANNOTATIONES

altitudine, totidem latitudine complecteretur. Immensa
auri, inutilis tamen, hominibus illis, copia superfuit. In
causa erat, quod Assyriorum Imperium tam amplum
& opulentum erat, omnibus omnium terrarum facul-
tatibus ad sese raptis.

**Væ illi, qui ligno dicit, Euigila, Et la-
pidi muto, Surge.**

Ludibrium est hoc, quod tum canetur & iactabi-
tur, deuastatio is tempore. Agedum, lignū tuū & lapi-
dem nūc inuoca, quæ tu in Deos transformasti, & pro-
dijs coluisti. Quam fœde & turpiter nunc te deserunt
Vides nunc, opinor, lapides & ligna fuisse. Nam & si
ea inuocaueris, dicens. Auxiliare mihi Deus meus, Eu-
gila Bel meus. Exurge Nebo meus et eripe me, nihil au-
dit, est enim lignum et lapis auro obductus.

Ipsū ne doceret?

Hoc est, quo pacto bene tibi consuleret idolum? Est
mutus tamen lapis. Nam ueri Dei officium est, populū
suum, per uerbum suum, erudire, bonisq; consilijs in-
struere.

**Ecce auro et argento obductum est, ne
& quisquam in eo anhelitus est.**

Miserū & infelicem deum, qui auro sese & argen-
to cōprehendi et capi sinit, cui neq; spiritus nec uita in-
si. In huiusmodi ironia & subsannatiōe pro Iudeorū
consolatione